**De fide que licet per cōporis
sensū mente concepta sit nichil
tū iueitur h̄re corpeū. cap. m.**

**De volūtate quā et singuli nō
ppriam et oēs etiā iudicatam
pnt habere cōmunē. cap. iiii.**

**De b̄titudine quā omēs una
volūtate expetūt sed nō oēs
eadem diffinitione nouerūt.**

An omēs b̄tī sūt q' uī cap. v.
uūt ut uolūt Caplm. vi.

**Propriore eē b̄titudinī vo
lūtatem rectā etiā si nō adep
tam qd' cupit qm̄ prauā etiā
si qd' cōrupiuit obtinuit. c. vii.**

**Ad verā b̄titudinē uiam eē
per fidē rectā sine qua nulla
tuqm̄ possit fortitudo pro
desse se Caplm. viii.**

**Perfectā b̄titudinē nisi in
eterna uita eē nō posse. cap. ix.**

An eternitatē capax sit huā

na natura. **Cap. x.**

**An alio mō omp̄e d̄s hoīem
eternitati debuerit reforma
re qm̄ ut sibi dei filius natu
ram uniret huānā cap. xi.**

**Qua rōne in sanguīe xp̄i
iustificent credentes. et quō
in hoc sacramēto totius trimi
tatis sit opatio. cap. xii.**

**Qd' merito homo dyabolice
sit traditus ptati. cap. xiii.**

**De consilio dei quo ei pla
cuit ut potestas dyaboli nō
potētia sed iusticia uiceret.**

De oīm debito per cā xiiii.
nichil debentē xp̄m soluto.

In quo sit dyabolus cap. xv.
victus a xp̄o. Cap. xvi.

**Ad quā utilitatē fidelū re
natorū mala que p̄ originale
pam sūt contracta conuer
sa sunt caplm. xvii.**

**De hys que per īcarnatio
nē xp̄i sunt collata credētib'**

De natiuitate d̄m nr̄i c. xviii.
ex maria uirgīe et spū sc̄o.

Qd' uerbū caro factū c. xix.
**qd' est ih̄s xp̄c et sapientie
thesauros in se habeat et sc̄e.**

Neminē posse sine fide cā. xx.
ad verā b̄titudinē puenire.

Explicitiunt capitula.

**Incipit liber tertiusdecimus
de gemino rationalis men
tis officio quoz unū ad tꝑalia**

aliud pertinet ad eterna cōf.

In libro superiore huius
opus duodecimo sa-
tis egimus discernere
rationalis mentis
officiū in temporalibus rebus ubi
nō sola cognitio verū et ac-
tio nr̄a versatur ab excellē-
tiore eiusdem mentis officio
quod cōtemplandis eternis re-
bus impendit ac sola cognitio
one finitur. Commodius autē
fieri puto ut de scripturis sc̄is
aliquid interseram quo faci-
lius utrūque possit dinosci e-
uāgelium suū iohānes euā-
gelista sic exorsus est. In pr̄-
cipio erat verbū et verbū
erat apud deū et deus erat v-
bū. hoc erat in principio apud
deū. Omnia per ipm̄ facta sūt
et sine ip̄o factū est nichil.
Quod factū est in ip̄o vita erat
et vita erat lux hoīm et lux
in tenebris lucet et tenebre
eā nō cōprehenderūt. fuit
homo missus a deo cui nomē
erat iohannes. hic venit in
testimoniū. ut testimoniū
perhiberet de lumine. ut oēs
crederēt per illū. nō erat ille
lux sed ut testimoniū perhi-
beret de lumine. Erat lux
vera que illūat oēm hoīem
venientē in hūc mūdū. In